
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte
18 14 4 7 12 16

2810
13:9

2
17

3
22

7
24

11
26

12
27

16
28

Auszeit

11:7
22:16

Ende
15:14 B  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte
10 9 15 1 3 13

30

╳

10
30

1
13

2
20

3
25

8
27

9
28

Auszeit

3:11
20:23

S
A
T
Z

2

Start
15:17 B  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte
10 9 15 1 3 13

25

0
13
22

4
16
25

5
18

8
19

9
20

11
21

Auszeit

8:7
20:17

Ende
15:40 A  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte
18 14 4 7 12 16

2110
9:9

14:19
╳

11
19

3
12
21

4
13

5
14

8
15

10
18 Auszeit

21:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:43 A  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte
18 14 4 7 10 16

25

0
16
24

3
17
25

4
18

7
20

9
22

15
23

Auszeit

18:15
24:21

Ende
16:06 B  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte
10 9 15 1 3 13

2111
1:1

18:20
╳

9
20

1
10
21

3
11

4
17

7
18

8
19

Auszeit

8:11
20:24

S
A
T
Z

4

Start
16:09 B  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte
10 9 15 1 3 13

2311
2:5

18:16
0
17

1
18

2
20

3
23

7 15 Auszeit

3:10
18:18

Ende
16:33 A  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte
18 14 4 7 10 16

25

╳

13
3
14

4
18

5
22

10
25

12 Auszeit

10:6
12:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:36 B  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte
10 9 15 1 3 13

7

0 1 2 4 7
Auszeit

1:4

Ende
16:51 A  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte
18 14 4 7 10 16

15

╳

12
2
15

4 6 7 8
Auszeit

6:4

Wechsel
7:8 B  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte
10 9 15 1 3 13

10

10
    9

Auszeit

9:12

Bezirksliga 7 Frauen
Frauen

B  SG Langenfeld II vs. TV Mönchengladbach Hardt A
Spiel 19 22.10.2023 13:15 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Sandheide (Halle 2)

40699 Erkrath

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Langenfe… 9/14
1 Pietsch, Franziska X
3 Bauerfeld-Ortega, Ma… X
5 Raab, Nicole X
7 Nguyen, Elisa X
9 Träbert, Linnea Lillith … X

10 Berge, Caroline X
11 Hahn, Lena X
13 Bauknecht, Emma X
15 Ries, Alina X
B  Libero
5 Raab, Nicole X
7 Nguyen, Elisa X
B  Offizielle
T Schumacher , Stefan E

C

A  TV Möncheng… 9/14
4 Hohensee, Jana X
5 Stapper, Lara X
7 Schneider, AnkeNa… X

10 Stapper, Anja X
12 Hohensee, Johanna X
14 Pfeifer, Jolina X
16 Arndt, Carolin X
18 Roos, Isabelle X
49 Kuscu, Zeynep

A  Libero

5 Stapper, Lara X

A  Offizielle

T Stapper, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse

B  SG Langenfe…
TV Möncheng…

A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 30 1 119 28 0 1 2
2 0 1 25 2 23 21 0 2 1
2 2 0 21 3 23 25 1 0 2
2 2 0 23 4 24 25 1 0 2
2 0 0 10 5 15 15 1 0 1

10 4 2 109 204 114 3 3 8
Start: 13:15 Ende: 16:51 Dauer: 3:36

Sieger: TV Mönchengladbach Hardt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pötschke, Carina 1
2 Stahlhacke , Franziska 2

Schr. Reisiger , Frederike
Assist. Hahn, Lilith

Dokument erstellt: 22.10.2023 17:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


