

Bezirksliga 7 Frauen

Pötschke, Carina Stahlhacke , Franziska

2

Assist. Hahn, Lilith

Reisiger, Frederike

Schr.

Frauen

B) SG Langenfeld II vs. TV Mönchengladbach Hardt A

Spiel 19

22.10.2023 13:15 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Sandheide (Halle 2) 40699 Erkrath



S		Start 13:15					s		ide :14					R	S	5	Start 15:17		B SG Langenfe			s	Er 15	ide :40	A TV Mönche			eng R		
Aufschlagfolge A		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	\ □	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startauistellung	1	8 14	4	7	12	16		10	9	15	1	3	13		7	1) 9	15	1	3	13		18	14	4	7	12	16		
Spielernr. 7						10	28							30								25	(10)						21	
Auswechsel-spieler Spielstand						13:9									Ζ	_							9:9							
Spielstaliu	_						_									_						i	14:19							
1. 5.	2	3	7	11	12	16	Auszeit	Χ	1	2	3	8	9	Auszeit		0	4	5	8	9	11	Auszeit		_	4	5	8	10		
Aufschlag- runden 3. 7.	17	22	24	11 26	12 27	16 28		10	13	20	25	27	9 28		2	13	16 25	5 18	19	20	21		11	3 12 21)	13	14	15	10 18	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.							11:7 22:16	30)						3:11 20:23		22	25)					8:7 20:17	19	21)					21:24	
5.							22.10							20.23								20.17								
		Start) = / · ·	V I		_	En	de	6	\ cc .		60	В		Start (B) SG Langenfe						s		Ende		(A) TV Möncheng			_	
Aufschlagfolge)	15:43					3 16:06 D 33 Langenie K					S	<u> </u>	16:09	_ `					16:33		(A)	A) IV Möncheng			R				
Δ		II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	Α	۱ 	ll ll	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	1	8 14	4	7	10	16		10	9	15	1	3	13		Т	1) 9	15	1	3	13		18	14	4	7	10	16		
Spielernr.							25		11					21	1	_				(11)		23							25	
Auswechselspieler Spielstand									1:1						4	4				2:5										
, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,									18:20											18:16										
Aufschlag- 2. 6. 3	0	3 17	4	7	9 22	15 23	Auszeit	X	1	3 11	4_	7	8	Auszeit	1	0_	1	2 20	3 23	7	15	Auszeit	Χ_	3 14	4	5 22	10 25	12	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	16 24	17	18	20	22	23	18:15	9	10 21)	11	17	18	19	8:11	4	17	18	20	23			3:10	13	14	18	22	25)		10:6	
4. 8.	24	25					24:21	20	<u> </u>					20:24								18:18							12:11	
								<u> </u>														20.20								
													W	echs	el (E	3) sg	Langen	fe	s		G Lar			9/:	14 (A) TV N	lönchen	g 9/14		
Aufschlagfolge	Aufschlagfolge												7:8					Dural		Piets				$X \frac{\smile}{4}$	Hohe	ensee, Ja	ına X			
Startaufstellung	1	0 9	15	1V 1	V	13	Punkte	18	14	4	7	v	16	Punkte	10	\ -	II III 9 15	1V 1	3	13	Punk		Bauerfe	eld-Ort	ega, N	1a			oer, Lara	
	<u> </u>	0 9	15	1	3	13	7	10	14	4		10	10	15	10	,	9 15		3	13	10		Raab, N				X 7			AnkeNa X
Auswechselspieler Spielstand	·						· '							13							1		lguyer						oer, Anja	
spieler Spielstand	`																			0			·					HITCI HOLLELISEE		
1 5			1																			Berge,		ne		X 14	Pfeife	er, Jolina	X	
Aufschlag- 2. 6. 5	р	1	2	4	7		Auszeit	χ 12	2 1 5	4	6	7	8	Auszeit	10					9	Ausz		Hahn, Lena Bauknecht, Emma				X 16 Ar	Arnd	rndt, Carolin X	
runden 3. 7.								12	19						10						-	15 5	Ries, A		ппа				, Isabell	
4. 8.							1:4							6:4							9:1:			IIIIa			49		u, Zeyne	р
Sanktionen					_	•	ь	omorl		10							Ergebniss			•			B) Libero 5 Raab, Nicole X				_ (A	A Libero		
V B H D A/B Satz Spie	elsta	nd	Bemerkungen																					Raab, Nicole X Nguyen, Elisa X				5 Stapper, Lara X		
																B SG Langenfe						B) Offizielle				(A) Offiziel				•
																А١	A W G P Satz Dauer P G W A T Schumacher Stefan J E T Stanner Micha								and .					
																	0 1 30	1	119				SCHUIII	acher,	Sieia	.11		Stap	Jei, Mici	dei
																	2 0 1 25 2 23 21 0 2 1													
																	2 2 0 21 3 23 25 1 0 2 2 2 0 23 4 24 25 1 0 2													
																	0 0 10		15	15										
																	10 4 2 109 204 114 3 3 8													
																	Start: 13:15 Ende: 16:51 Dauer: 3:36													
																Sieger: TV Mönchengladbach Hardt 3:2														
			Schiedsgericht Linienrichter																											